
- Palermo - 
Sez.: Istituto Tecnico Trasportie Logistica Sez.: Istituto Professionale Industriae Artigianato 

 
  

          Istituto Istruzione Secondaria Superiore 
«GIOENI - TRABIA» 

 
 
 
  

 

 

 
Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 

WEB: http://www.nauticopa.edu.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 

Il Dirigente Scolastico 

Ing. Andrea Tommaselli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

        Prot. vedi file di segnatura allegato                                                                                                     Palermo, 29/04/2021 

 

 

Ai docenti della Scuola Secondaria di II 

grado  “Gioeni Trabia” 

di Palermo 

Atti -Sito Web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 
VISTA 

 
 

VISTO 
 
 

RETTIFICATE 

 

l'O.M. n. 0000106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per l’a.s. 2021-2022: 

 
il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 

01/04/2021; 

 

le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni verbali e  de i  r i co r s i  

pervenuti dai  docenti interessati; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 29/04/2021 

all'Albo della Scuola e al sito Web delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari 

per l'a.s. 2021-2022. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge 

ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

 
 


		2021-04-29T11:17:45+0200
	tommaselli andrea




